
YIL/AY
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ 1.KÜ. 2.KÜ 3.KÜ 4.KÜ 5.KÜ

GÜNLÜK
BAKIM VE
TEMİZLİK

(günde 2 kez ve
gerektiğinde)

*Kuvözlerin İç ve Dış Temizliği Yapıldı

(Günde 2 kez)
                                   

*Kuvöz Kapakçıklarının, Yastıkçıklarının

ve Kollarının, Ayrılabilir Parçalarının

Temizliği Yapıldı( Günde 2 kez)

                                   

*(Hasta varsa)Kuvöz Su Haznesinin

Nemlendirme Kabı Boşaltılıp Temizlendi

ve Steril Su Konuldu )Günde 1 defa

                                   

*Yatak Temizlendi,yatak kılıfı ve yatak

koruyucu değiştirildi(Günde 2 defa ve

gerektikçe)

                                   

TABURCULUK
SONRASI
BAKIM VE
TEMİZLİK

*Kuvözün Dış yüzeyi Temizlendi ve

Uygun Dezenfektanla Dezenfekte edildi
                                   

*Kuvözün Kapakçıklarının,

yastıkçıklarının ve kollarınınTemizliği

Yapıldı ve Uygun Dezenfektanla

Dezenfekte edildi

                                   

*Kuvözün Ayrılabilir Parçalarının ve

Tüm iç Yüzey Temizliği Yapıldı ve Uygun

Dezenfektanla Dezenfekte edildi

                                   

*Kuvöz Su Haznesinin Nemlendirme

Kabı Boşaltılıp Temizlendi , Dezenfekte

edildi.

                                   

FİLTRE
DEĞİŞİMİ

Üretici Firmanın Önerileri

Doğrultusunda ve Gerektiğinde
                                   

TEMİZLİĞİ
YAPAN

                                    

KONTROL
EDEN

                                    

*Temizlik öncesi bebek başka bir küvöze yada kot yatağa alınmalıdır.Temizliği uygulayacak olan personel korunmak için tek kullanımlık önlük ,eldiven giyer ve maske takar.

*Rutin temizlik ve dezenfeksiyon işlemi sırasında küvözün kapakçıkları, yastıkçıkları ve kolları, ayrılabilir parçalaır çıkarılıp fırçalanarak (1 litre suya 10 cc deterjan) deterjanlı su ile uygun bezle (pembe) silinip durulanır,kağıt havlu ile kurulanır.

*Yüzeylerin vücut sıvı ve salgıları ile kirlenmesi durumunda sprey dezenfektan sıkılarak 5 dakika beklenmeli ve kağıt havlu ile silinip tbbi atık çöpüne atılmalıdır.Sonrasında temizlik ve dezenfeksiyon sağlanmalıdır.
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*Dezenfeksiyon işlemi sırasında küvözün kapakçıkları, yastıkçıkları ve kolları, ayrılabilir parçalaır çıkarılıp fırçalanarak (1 litre suya 10 cc deterjan) deterjanlı su ile uygun bezlerle silinip durulanır.Küvöz için uygun dezenfektan sprey tüm yüzeylere temas

edecek şekilde 20-30cm mesafeden sıkılır etki etmesi için 3-5 dakika beklenir.Sonrasında kağıt havlu ile silinerek kurutulur. Küvöz hemen kullanılacaksa 10 dakika havalandırılmalıdır..Hasta prematüre ise 5günde bir term ise 7 gündünde bir

dezenfeksiyon uygulanmalıdır.

**(Hasta varsa) 24 saatte bir Kuvöz Su Haznesinin Nemlendirme Kabı Boşaltılıp Temizlemeli ve Steril Su Konulmalıdır.Hasta prematüre ise 5günde bir term ise 7 gündünde bir dezenfeksiyon ygulanmalıdır.Küvöz kullanılmayacaksa nemlendirici bölümüne

su konulmadan kuru bir şekilde dezenfeksiyon sonrası 24 saat ısıtılarak tam olarak kurutulmalıdır.

*Hava filtresi Üretici Firmanın önerileri doğrultusunda sıklıkla ve gerektiğinde değiştirilmelidir.
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